Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03

RECURSOS

1.3.2.1.01.0.1

1.7.5.1.50.0.1

12
12.272
12.272.0005
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 09/2023

ESPECIFICAGAO

TOTAL
Remuneracéo de Depésitos Bancarios - Principal
TOTAL

PARCIAL

DESPESA

TOTAL

0,00

14.758,10

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educacéo Basica e de Valorizag&o dos Profissionais da Educacdo — FUNDEB -

Principal
TOTAL
Educacéo
Previdéncia do Regime Estatutario
Desenvolvimento do Ensino
Ensino Fundamental
Universalizar o Ensino Fundamental
Educacéo Infantil
Universalizar a Educag&o Infantil
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

87.936,29

407.384,18

147.307,66

70,00%
57,28%

802.265,34

87.936,29
407.384,18
147.307,66
642.628,13
802.265,34

561.585,74
459.513,21

Péaginalde 1
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